

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองค้ำไฟ หมู่ ๙ เชื่อมระหว่างตำบลห้วยน้ำคำ ตำบลเมืองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,280.000	1.73	7,404.40	1.3642	2.36	10,101.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.000	594.73	127,272.22	1.3642	811.33	173,624.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	68.480	300.69	20,591.25	1.3642	410.20	28,090.58

อรอุมา มณีวรรณ

05 เมษายน 2567 15:46:47

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคสล.บ้านหนองค้ำไฟ หมู่ ๙ เชื่อมระหว่างตำบลห้วยคำ ตำบลเมืองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,280.000	387.34	1,657,815.20	1.3642	528.40	2,261,591.49
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	176.93	24,770.20	1.3642	241.36	33,791.50
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	285.000	81.80	23,313.00	1.3642	111.59	31,803.59
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	856.000	71.38	61,101.28	1.3642	97.37	83,354.36
รวมราคากลาง								2,622,357.36

อรอุมา มณีวรรณ

05 เมษายน 2567 15:46:47

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคสล.บ้านหนองค่างไฟ หมู่ ๙ เชื่อมระหว่างตำบลห้วยคำ ตำบลเมืองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคำ

สุพจน์ บุญราช  
( สุพจน์ บุญราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุมา มณีวรรณ  
( อรอุมา มณีวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อลงกรณ์ จันทรงาม  
( อลงกรณ์ จันทรงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง